11.07.2022, 12:27 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=37A0DF52F9DE277436961266ED0A936C&SORTTYPE=2&BASENODE=23996-6&t… 1/1

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2022 г. N 331

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
ДУМЫ ОТ МАЯ 1999 ГОДА N 337 "ОБ УЧРЕЖДЕНИИ КРАСНОЙ КНИГИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Рассмотрев решение комитета по аграрным вопросам, экологии и природопользованию
Тамбовской областной Думы, Тамбовская областная Дума постановляет:

1. Внести в постановление Тамбовской областной Думы от 28 мая 1999 г. N 337 "Об
учреждении Красной книги Тамбовской области" (Информационный бюллетень, 1999, N 5;
газета "Тамбовская жизнь", 2005, 8 февраля; 2010, 7 мая; 2014, 28 января; сайт сетевого
издания "Тамбовская жизнь" (www.tamlife.ru), 2020, 16 июля) следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

"Руководствуясь Федеральным законом от 10 января 2002 г. N 7-ФЗ "Об охране
окружающей среды", Федеральным законом от 24 апреля 1995 года N 52-ФЗ "О животном
мире", Уставом (Основным Законом) Тамбовской области Российской Федерации, Законом
Тамбовской области от 11 октября 2002 года N 58-З "О природных ресурсах и
природопользовании в Тамбовской области",";

2) пункт 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель областной Думы
Е.А.Матушкин

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW444&n=137597&date=11.07.2022
http://www.tamlife.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW444&n=137597&dst=100123&field=134&date=11.07.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=412727&date=11.07.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=371950&date=11.07.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW444&n=159945&date=11.07.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW444&n=159849&date=11.07.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW444&n=137597&dst=100124&field=134&date=11.07.2022